



Zamawiający:
Gmina Obrowo
ul. Aleja Lipowa 27
87-126 Obrowo

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postępowania: **„Wyposażenie budynku szkoły podstawowej oraz budynku przedszkola w miejscowości Brzozówka”**

Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Okap przyścienny skrzyniowy z łapaczami tłuszczu - Proszę, o określenie wymiarów okapu, oraz określenie ilości i średnicy króćców do okapu - bez tego nie ma możliwości rzetelnie wycenić niniejszej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający udziela następujących informacji dotyczących parametrów okapu: Okap z wentylatorem E2 o wydajności do 2000 m³/h, króciec wyciągowy o średnicy 250 mm, moc wentylatora 420W, sterowanie prędkością wentylatora elektroniczne, regulowane pokrętkiem, oświetlenie LED o klasie odporności IP65, włącznik światła zintegrowany ze sterownikiem pracy wentylatora, filtry labiryntowe w komplecie, rynienka ociekowa z króćcem spustowym, szczelna konstrukcja komory wyciągowej, zasilanie 230V, szer.1800 mm gł.900mm wys.450mm, stal nierdzewna

Pytanie 2: W części 1 nie ma podanych wymiarów okapu. Proszę o podanie lub informacje co mamy podać jako cenę?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt 1

Pytanie 3: Proszę o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego dotyczącego ilości urządzeń. Czy Zamawiający wymaga dostawy dwóch systemów nagłośnienia opisanych w pkt 3 jako: Kompaktowy, pełnopasmowy system z subwooferem bass-reflex oraz modułem kolumnowym, Aktywny, kolumnowy system głośnikowy, 1100W? Proszę o potwierdzenie, że jeden taki system ma być dostarczony zgodnie z pkt 3, a drugi system ma być dostarczony razem z projektorem z pkt 5.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy dwóch systemów nagłośnienia opisanych w pkt 3.

Pytanie 4: Zapytania do Części I do opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 2a do SWZ dotyczy poz. Nr 44 - Okap przyścienny skrzyniowy z łapaczami tłuszczu i oświetleniem led:

1.1 - Określenie przez Zamawiającego jako minimalnego wymagane parametru stwierdzeniem „pod wymiar” nie daje Wykonawcy możliwości wyceny okapu i



przygotowania oferty. Okapy gastronomiczne wykonane są ze stali nierdzewnej i produkowane są na wymiar, więc określenie wymiarów jest konieczne do prawidłowej wyceny i rzetelnego przygotowanie oferty. Okapy montowane są nad urządzeniami grzewczymi i aby prawidłowo dobrać jego wymiary, należy wiedzieć które dokładnie urządzenia i meble mają się pod nim znajdować. Proszę o podanie wymaganych wymiarów **okapu**.

Odpowiedź: **Odpowiedź udzielona w pkt. 1**

Pytanie 5: Zapytania do Części III do opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 2c do SWZ dotyczy pozycji nr 3, 5, 6, 7, 8, 9 (Szafa magazynowa):

2.1 - Z wymaganych parametrów minimalnych nie wynika czy szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej?

2.2 - Z podanych wymiarów nie wynika, który to wymiar jest wymiarem wysokości, szerokości i głębokości.

Proszę o doprecyzowanie, ponieważ do prawidłowej wyceny konieczne jest określenie wszystkich wymiarów mebla.

2.3 - Brakuje dokładnego opisu wykonania szaf magazynowych. Ile mają posiadać półek? Jakiej mają mieć drzwi: suwane czy skrzydłowe rozwierane?

Odpowiedź: **Wymiary szaf magazynowych z pozycji nr 3,5,6,7,8,9:**

3) głębokość 70 szerokość 212 wysokość 200

5) głębokość 50 szerokość 307 wysokość 200

6) głębokość 67 szerokość 200 wysokość 200

7) głębokość 70 szerokość 446 wysokość 200

8) głębokość 70 szerokość 330 wysokość 200

9) głębokość 40 szerokość 246 wysokość 200

Wszystkie szafy wykonane są z stali nierdzewnej, mają posiadać min. 3 półki, drzwi skrzydłowe rozwierane.

Pytanie 6: Pytanie dotyczy cz. III- meble stal nierdzewna do kuchni pod wymiar.

Poz. 3, 5, 6-9. Czy można prosić o trzeci wymiar mebla ze wskazaniem szerokości /wysokości/głębokości mebli ? poz. 4, 11-14.

Proszę o podanie orientacyjnych wymiarów.

Odpowiedź: **Wymiary szaf magazynowych z pozycji nr 3,5,6,7,8,9:**

3) głębokość 70 szerokość 212 wysokość 200

5) głębokość 50 szerokość 307 wysokość 200

6) głębokość 67 szerokość 200 wysokość 200

7) głębokość 70 szerokość 446 wysokość 200

8) głębokość 70 szerokość 330 wysokość 200

9) głębokość 40 szerokość 246 wysokość 200

Wszystkie szafy wykonane są z stali nierdzewnej , mają posiadać min. 3 półki, drzwi skrzydłowe rozwierane.

Wymiary stołów z pozycji nr 4, 11, 12, 13 i 14:

4) stół odkładczy głębokość 80, szerokość 280, wysokość 85

11) stół przyścienny bez półki spawany głębokość 80, szerokość 280, wysokość 85



12) stół z zlewem jednokomorowy z półką i szafką głębokość 70, szerokość 200, wysokość 85

13) stół z zlewem dwukomorowy z półką głębokość 60, szerokość 150, wysokość 85

14) neutrale stanowisko nastawne z możliwością regulacji głębokość 70, szerokość 120, wysokość 25

Wszystkie stoły wykonane z stali nierdzewnej.

Pytanie 7: Zapytania do Części III do opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 2c do SWZ dotyczy pozycji nr 4, 11, 12, 13 i 14:

3.1 – Określenie przez Zamawiającego jako minimalnego wymagane parametru stwierdzeniem „pod wymiar” nie daje Wykonawcy możliwości wyceny mebla i przygotowania oferty. Meble ze stali nierdzewnej produkowane są na wymiar, więc określenie wymiarów mebla jest wymagana do jego prawidłowej wyceny. Proszę o podanie wymaganych wymiarów stołów

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w pkt. 6.

Pytanie 8: Dotyczy Załącznik 2b poz. 18

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia 60 sztuk poduszek sensorycznych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9: Dotyczy Załącznik 2b poz. 7 oraz 8

Do produkcji szafek szkolnych o wskazanych przez Zamawiającego parametrach producent wykorzystuje blachę o grubości 0,6 mm.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie szaf o grubości blachy 0,6 mm z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę grubości blachy.

Pytanie 10: Pytanie dotyczy cz. 4 projektor. Proszę o wykreślenie zapisu obraz 210x118cm z odległości 95 cm, gdyż żaden projektor na rynku nie spełnia wszystkich wymagań w OPZ jednocześnie, a tym samym uniemożliwia zaoferowanie wymaganego sprzętu. Wykreślenie tego zapisu pozwoli na spełnienie pozostałych parametrów, których wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis dotyczący obrazu 210x118cm z odległości 95cm

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.06.2024 r. do godz. 10:00

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ mgr Dawid Głowacki